* [So Lyndwood, p. 199, but Wilkins here omits 'vitulis.']

† [Wilkins gives the latter part of the constitution as below, though Lyndwood, Spelman, and Lynd. app. end it as Johnson:

Si vero per totum tempus prædictum cubant in una parochia continue, et depascantur in alia; rector, in cujus parochia cubant, licet ibidem caseus fiat, decimam casei vel lactis duntaxat percipiet, cum alias ex stercoratione non modicam meliorationem sentiet, et

percipiet utilitatem. Quod si post festum S. Martini ducantur ad pascua aliena, et usque ad tonsionis tempus in una vel in diversis parochiis; sive in propriis pascuis dominorum suorum, sive alterius cujuscunque pascantur, habita ratione ad numerum ovium, pascua æstimentur, ut secundum æstimationem pascuorum ab eorum dominis exigatur decima casei et lactis. Si vero per totum illud tempus cubant in una parochia, et pascuntur in alia continue, inter ecclesias decima dividatur.

* *Decima lanæ, &c., ejusdem temporis* * *L. et Oxæ. ejusdem temporibus.*
 Sir H. Spelman. It must I conceive be understood as here translated, to make this clause consistent with the rest of this constitution, and with the foregoing constitution.

† Not equally, says Lyndwood, for most is due to the parish where they fed †.

3. Because we desire to extinguish the disputes which [Lynd., p. 184.] often happen between rectors of churches and their parishioners, we ordain that if a man at his death have three animals, or more, among his chattels, of what sort soever they be, the second best be reserved for the church where he received the sacraments while alive, the very best being kept for him to whom it is due by law.

4. That the parishioners of every church in the province [Lynd., p. 251; vol. ii. p. 434.] of Canterbury, may for the future certainly know what [Lynd., app., p. 36. Wilkins, vol. ii. p. 647.]

De vaccis et capris decima proveniens, ubi cubant et pascuntur, ibidem solvantur; alioquin, si cubant in una parochia et pascuntur in alia, decima inter rectores dividatur omnino. Et habita ratione ad domestica nutrimenta, duximus statuendum, ut agni, vituli, et alii fœtus decimales, ubi edunt et nutriuntur, decimentur. Agni vero vituli, et pulli equini, et alii fœtus decimales, habita ratione ad diversa, ubi edunt et nutriuntur, et ad moram, quam traxerint in eisdem, particulariter decimentur.

Item præcipimus, quod si post festum S. Martini oves occiderint, vel si oves quovis casu fortuito moriantur, decimam inde legitimam parochiali ecclesiæ solvere non postponant. Quod si oves extraneæ in alicujus parochia tondeantur, decima lanæ ibidem tradetur rectori ecclesiæ, pro se fideliter conservanda, nisi sufficienter docere possit pro decima facta alibi solutionem ibidem faciendam, modo legitimum valeat impedire. Quid vero pro decima dari debeat, ubi lac propter parvitatem vaccarum vel ovium ad caseum faciendum non sufficit, et pro agnis et pullis equinis, velleribus, aucis, aut aliis hujusmodi, de quibus propter modicitatem eorum decima certa dari non potest, consuetudini locorum duximus relinquendum.